
UCHWAŁA Nr 148/246/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia  13 lipca 2005r. 
 
 

w sprawie upowa�nienia do składania o�wiadcze� woli zwi�zanych z prowadzeniem 
                  bie��cej działalno�ci Zarz�du Dróg Powiatowych w Ostródzie. 
 
 
 
 Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Upowa�nia si� Pani� Małgorzat� Ostrowsk�,  dyrektora Zarz�du Dróg Powiatowych 
    w Ostródzie do dokonywania czynno�ci prawnych zwi�zanych z prowadzeniem 
    Zarz�du Dróg Powiatowych w Ostródzie w granicach zwykłego zarz�du. 
2. W szczególno�ci upowa�nienie obejmuje: 

- korzystanie z obowi�zków i przywilejów kierownika zakładu pracy zgodnie  
z kodeksem pracy i przepisami szczególnymi dotycz�cymi funkcjonowania Zarz�du, 

- przyj�cie rzeczowych składników mienia placówki, ponoszenie odpowiedzialno�ci  
i gospodarowanie tym mieniem zgodnie z przepisami prawa, 

- dysponowanie �rodkami finansowymi przyznanymi Zarz�dowi i planowanie ich 
wykorzystania zgodnie z ustaw� o finansach publicznych. 
Przez dysponowanie �rodkami rozumie si�: dokonywanie zakupów, zawieranie umów, 
zlecenie wykonawstwa prac niezb�dnych do prawidłowego funkcjonowania Zarz�du, 
zakładanie kont bankowych. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała Nr 127/193/2005 Zarz�du Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2005r. w 
sprawie upowa�nienia do składania o�wiadcze� woli zwi�zanych z prowadzeniem bie��cej 
działalno�ci Zarz�du Dróg Powiatowych w Ostródzie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 sierpnia 2005r. 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    .......................................... 

2. Cezary Pec – Członek Zarz�du    .......................................... 

3. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   .......................................... 

4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   .......................................... 

 
 
 
 


